
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Michal Miesler
Identifikační číslo studenta: 94567471

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie a mezinárodní vztahy
ID studia: 695004

Název práce: Francouzská revoluce a disciplinární moc
Pracoviště práce: Katedra politologie (23-KP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jakub Franěk, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Halamka, Ph.D.
Datum obhajoby: 06.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student představuje práci. Popisuje zkoumané období a optiky
filosofů, které v práci použil. Také popisuje zkoumané dokumenty a
trestněprávní inovace, které student v rámci zkoumaného období
pozoruje. Následuje zmínka o literatuře a o konkrétních titulech,
které student považuje za relevantní.
Vedoucí je v posudku velice pochvalný. Kladně hodnotí argumentaci
a zvolenou literaturu. Oponent je kritičtější, ne však o moc. Oponent
také kladně hodnotí mnoho aspektů práce. Kritika se pak vztahuje k
syntetizaci argumentu a chybějící celkový závěr, který by se vracel k
dílčím argumentům a vydestiloval by z nich konkrétní hlavní závěr a
co ta práce přináší.
Oponent pokládá otázku a student obratně reaguje.
Student byl seznámen s výsledkem.

Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Perottino Michel, doc., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Brunclík Miloš, doc. PhDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Jágr David, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 270427 - Michal Miesler


